
2000 series

  Mažos ausinės. Puiki vertė

Natūralus garsas. Dinam. žem.

dažniai

Kišeninis įkrovimo dėklas

4 mikrofonų technologija

 
TAT2000WT

Iš tikrųjų belaidės

ausinės

Nepakeičiamos kasdienės ausinės
Atnaujinkite kasdienius būtiniausius daiktus mažomis tikromis belaidėmis ausinėmis, kurios tobulai priglunda ir puikiai
skamba. Su kišeniniu įkrovimo dėklu mėgausitės iki 32 valandų grojimo trukme, o jūsų skambučiai bus aiškesni nei bet
kada anksčiau.

Su daugybe nepakeičiamų funkcijų
Stabilus „Bluetooth“ kelių taškų ryšys ir paprastas susiejimas
Suderinamos su „Google Fast Pair“ ir „Microsoft Swift Pair“
Greitai įkraukite per 10 min. ir klausykitės dar valandą
IPX4 atsparios purslams ir prakaitui

Iš tikrųjų belaidės ausinės. Puiki vertė, puikus garsas.
Puikus garsas net klausantis tyliai su „Dynamic Bass“
6 mm garsiakalbis ir dinaminio žemų dažnių stiprinimo funkcija
Veikia iki 32 val. Kišeninis įkrovimo dėklas
4 mikrofonų technologija. Aiškesni skambučiai net ir sausakimšose vietose

Paruošta jums
Patogiai įsistato ir pritaikomas ant ausinių esantis liečiamasis reguliavimas
„Philips“ ausinių programėlė. Pritaikykite ausines sau
Šiltas, natūralus garsas. „Philips“ garsas
Atsakingas dizainas ir pakuotė



2000 series
Iš tikrųjų belaidės ausinės TAT2000WT/00

Ypatybės
Puikus garsas. „Dynamic Bass“
Šios visiškai belaidės ausinės atrodo mažos, bet
pasižymi galingu garsu, sklindančiu iš 6 mm
garsiakalbių. Palietus ausinių valdiklius arba
„Philips“ ausinių programėlėje galima įjungti
funkciją „Dynamic Bass“, kuri leis mėgautis
mėgstama boso partija net klausantis tyliai.

32 val. grojimo laikas (7 + 25)
Visiškai įkrovus, jos veikia 7 val., o naudojant
dėklą – dar 25 val. Įdėkite ausines atgal į įkrovimo
dėklą ir jos bus visiškai įkrautos per 2
val. Jei norite įkrauti greitai, po 10 min. galėsite
naudoti dar vieną valandą, o „Mono“ režimu
galite naudoti vieną ausinę, kol kita įkraunama.
Dėklą galima įkrauti per USB-C jungtį.

4 mikrofonų technologija
Jei skambinate, mūsų keturių mikrofonų sąranka
ir triukšmo mažinimo algoritmas surinks jūsų
balso garsą ir nutildys foninį triukšmą. Net jei
esate judrioje kavinėje, jūsų balsas skambės
aiškiai, o asmeniui, su kuriuo kalbate, nereikės
klausytis kitų aplink vykstančių pokalbių!

„Bluetooth 5.4“ kelių taškų ryšys
„Bluetooth 5.4“ užtikrina stabilesnį ryšį, kad
galėtumėte sklandžiai transliuoti muziką be
erzinančio garso kokybės suprastėjimo. Vienu
metu galite prisijungti prie dviejų „Bluetooth“
įrenginių ir valdyti prijungtus įrenginius
naudodami „Philips“ ausinių programėlę.
„Android“ naudotojai taip pat gali naudoti
„Google Fast Pair“, o „Windows“ naudotojai –
„Microsoft Swift Pair“.

IPX4 apsauga nuo purslų / prakaito
Nekreipkite dėmesio į orą. IPX4 vertinimas reiškia,
kad šios ausinės yra atsparios purslams, todėl
joms nebaisus nedidelis lietus! Dėvite jas ypač
karštą dieną? Joms nekenkia ir šiek tiek prakaito.

Patogiai įsistato ir patogus liečiamasis
reguliavimas
Ausų antgaliai švelniai, bet tvirtai įsistato į ausies
kanalą, o tarp keičiamų silikoninių ausų antgalių
dangtelių rasite idealiai tinkančius ausų
antgalius. Jutikliniai ausinių valdikliai yra paprasti
naudoti, o jų nustatymą galite pritaikyti
naudodami „Philips“ ausinių programėlę.

„Philips Headphones“ programa
Galite ne tik pritaikyti ausinių jutiklinius
valdiklius, bet programėleje taip pat galite įjungti
„Dynamic Bass“ arba sureguliuoti garsą
naudodami ekvalaizerį. Programėlėje taip pat
galite valdyti prijungtus įrenginius, atnaujinti
ausinių programinę įrangą ir dar daugiau.

„Philips“ garsas
Puikiai skambės visi jūsų įrašai – tiek muzika, tiek
tinklalaidės! Šios visiškai belaidės ausinės
pasižymi dideliais garsiakalbiais, suderintais
pagal „Philips“ garso standartus. Kad ir ko
klausytumėtės, galėsite mėgautis šiltu, natūraliu
garsu ir sodriais žemaisiais dažniais.

Atsakingas dizainas
Nuolat stengiamės, kad mūsų tiekimo grandinė
būtų tvaresnė ir skaidresnė. Mūsų pakuotėse be
plastiko naudojamas FSC serti�kuotas perdirbtas
kartonas ir sojos pagrindu pagamintas rašalas.



2000 series
Iš tikrųjų belaidės ausinės TAT2000WT/00

Speci�kacijos
Garsas
Dažnių diapazonas: 20–20 000 Hz
Garsiakalbio skersmuo: 6 mm
Pilnutinė varža: 16 omų
Didžiausia įvesties galia: 5 mW
Jautrumas: 104 dB (1 kHz)
Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
„Bluetooth“ versija: 5,4
„Bluetooth“ pro�liai: A2DP, AVRCP, HFP
Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
Daugiataškis ryšys
Palaikomas kodekas: SBC

Išorinė kartoninė dėžutė
Ilgis: 24.80 cm
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 24
Plotis: 22.30 cm
Bendras svoris: 2.817 kg
Aukštis: 21.20 cm
GTIN: 1 48 95229 16027 6
Grynasis svoris: 1.51 kg
Pakuotės svoris: 1.307 kg

Patogumas
Atsparumas vandeniui: IPX4
„Philips“ ausinių programėlės palaikymas
TWS skirtas režimas „Mono“
Galimi programinės aparatinės įrangos
atnaujinimai
Valdiklių tipas: Lietimas
„Google Fast Pair“
Microsoft Swift Pair

Vidinė dėžutė
Ilgis: 11.50 cm
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
Plotis: 10.20 cm
Aukštis: 9.00 cm
Grynasis svoris: 0.19 kg
Bendras svoris: 0.313 kg
Pakuotės svoris: 0.123 kg
GTIN: 2 48 95229 16027 3

Maitinimas
Maitinimo elementų skaičius: 3 vnt.
Muzikos grojimo trukmė: 7 + 25 val.
Įkrovimo laikas: 2 val.
Greitojo įkrovimo trukmė: 10 mins for 1 hr
Akumuliatoriaus tipas (įkrovimo dėklas): Lithium
Polymer (Built-in)
Akumuliatoriaus tipas (ausinė): Lithium Polymer
(Built-in)
Baterijos svoris (iš viso): 12.1 g
Baterijos talpa (dėklas): 520 mAh
Baterijos talpa (ausinė): 45 mAh

Pakuotės matmenys
Aukštis: 9.5 cm
Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
Išdėstymo tipas: 1
Plotis: 9 cm
Gylis: 3.3 cm
Pridedamų gaminių skaičius: Hanging
EAN: 48 95229 16027 9
Bendras svoris: 0.089 kg
Grynasis svoris: 0.063 kg
Pakuotės svoris: 0.026 kg

Priedai
Trumpa instrukcija
Ausų gaubteliai: 3 dydžiai (S / M / L)
Įkrovimo dėklas
Krovimo laidas: USB-C laidas, 200 mm

Konstrukcija
Spalva: Balta
Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Silikoninis
Įdedama į ausis: Įdedamos į ausis
Į ausis įdedamo tipo: Silikoninis ausinių antgalis

Telekomunikacijos
Skambučiams skirtas mikrofonas: 2 mics

Matmenys
Įkrovimo dėklo matmenys (P x G x A): 5.70 x 2.60
x 4.40 cm
Ausinės matmenys (P x G x A): 2.50 x 1.90 x
3.00 cm
Bendras svoris: 0.041 kg

UPC
UPC: 8 40063 20630 4

Pagalbinė balso programa
Suderinama su pagalbine balso programa:
„Apple Siri“, „Google Assistant“
Pagalbinės balso programos aktyvinimas:
Daugiafunkcis jutiklinis
Pagalbinės balso programos palaikymas

 

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑05‑14
Versija: 1.1.1

EAN: 48 95229 16027 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

